
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS
RANDONNEURS EUROPEENS
RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours : BRM 300 km - N°OPENRUNNER : 16484581 N° homologation :

Code ACP :

Ligue :

Brevet de 300    Km

Date :

Heure de départ :

Numéro de KM KM CONTROLES

Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : MONTAUBAN D71 0 0 05:00 06:00
LANDUJAN D71 - D20 7.5 7,5
BECHEREL D20 7 14,5
LA BAUSSAINE D20 4 18,5
TINTENIAC D20 5 23,5
DINGE D20 10 33,5
FEINS D20 7 40,5
SENS DE BRETAGNE D794 (dir Fougères) et à gauche sortie de bourg D20 8 48,5
VIEUX-VY SUR COUESNON D20 4 52,5
SAINT HILAIRE DES LANDES A droite D18 11,5 64
SAINT SAUVEUR DES LANDES Au rd pt après bourg 2ème sortie D18 3,5 67,5
ROMAGNE D812 - N12 3 70,5
FOUGERES Suivre direction Saint James - D798 6 76,5 7:15 10:06
Croisement D798 / D105 A droite D105 10,5 87
ST GEORGES DE REINTEMBAULT A gauche - D14 - D230 - D30 8 95 7:48 11:20
SAINT JAMES D30 7,5 102,5
LA CROIX AVRANCHIN D30 5,5 108
PONTORSON Au feu voie à gauche D776 (dir Baguer Pican) - D576 9,5 117,5
Passage près de SAINS A gauche D576 6 123,5
BAGUER PICAN D576 9 132,5
DOL DE BRETAGNE A gauche vers centre ville puis dir St Malo D155 - D4 4 136,5
LA FRESNAIS D4 8,5 145
Lieu-dit Les Quatre Croix 1km après La Fresnais à gauche D7 (dir St Guinoux) 1 146
SAINT GUINOUX Sur la gauche après l'église D7 - D74 3 149
CHATEAUNEUF D'ILLE ET VILAINE D7 - D307 - D366 4 153
LA VILLE ES NONAIS D366 2,5 155,5
PORT ST JEAN. / PORT ST HUBERT D366 2 157,5
PLOUËR SUR RANCE D12 - D366 3,5 161
PLESLIN TRIGAVOU D28 3,5 164,5
TRIGAVOU D28 2,5 167

Numéro de KM KM CONTROLES

2023 BR 16

35-4351

15-avr-23

05:00

Bretagne

LOCALITES

LOCALITES

                          35360  MONTAUBAN DE BRETAGNE

Société organisatrice :   O. C. MONTAUBAN CYCLO.

Nom du responsable :  NOUVEL Hervé

Adresse du responsable :  17 rue Jean Sulivan

Départ : Rue Jean ZAY (derrière le collège Evariste Gallois)

35360  MONTAUBAN DE BRETAGNE
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Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Lieu-dit La Rougerais Au rond point 1ère sortie D2 1 168

PLOUBALAY D768 (dir Plancoët) 7 175

TREGON D768 - D786 3,5 178,5

LE GUILDO D786 2,5 181

N.-D. DU GUILDO D786 1,5 182,5

MATIGNON D786 (dir Erquy / Pléneuf) 6 188,5

PORT A LA DUC D786 5 193,5

FREHEL D786 (dir St Brieuc) 2 195,5 10:45 18:02

Rond point (près Erquy) 3ème sortie D786 (dir Pléneuf / St Brieuc) 6 201,5

LA COUTURE Au feu à gauche D786 (dir Pléneuf / St Brieuc) 4 205,5

Rond point (près Pléneuf-Val-André) 3ème sortie D786 (dir St Alban) 2 207,5

Lieu-dit La Croix des Landes Au rond point 2ème sortie D786 2 209,5

SAINT ALBAN Au rond point 3ème sortie D786 (dir Planguenoual) 4 213,5

PLANGUENOUAL A droite D59 (vers mairie) - à gauche D34 4 217,5

MORIEUX D34 2,5 220

HILLION D80 5 225 11:40 20:00

LICELLION Au rond point à droite D712 (dir Yffiniac) 3 228

YFFINIAC Suivre direction Moncontour puis Rennes D81 1,5 229,5

GARE D'YFFINIAC D80 - D765 - D80 2,5 232

POMMERET D80 2,5 234,5

TREGENESTRE D80 3,5 238

BREHAND A gauche puis à droite D80 (dir St Trimoël) 4,5 242,5

Croisement route de ST TRIMOËL  Tout droit D80 3 245,5

Croisement D80 / D44 D44 (dir St Glen) 1 246,5

Croisement D44 / D46 D46 (dir St Glen) 1,5 248

SAINT GLEN D25 (dir Trébry) puis D46 (dir Collinée) - D6 2 250

Rond point entrée COLLINEE 2ème sortie (dir Collinée) D6 (rue d'Estienne) 7 257

COLLINEE D6 (rue André Gill) 0,5 257,5 12:41 22:10

Rond point sortie COLLINEE Au rond point 4ème sortie D46 1,5 259

LANGOURLA D46 7,5 266,5

EREAC D46 5,5 272

LANRELAS D46 5,5 277,5

PLUMAUGAT D46 - A droite avant passage sur 4 voies D712 4 281,5

SAINT JOUAN DE L'ISLE D612 7 288,5

QUEDILLAC Dir Rennes puis à droite (dir Le Crouais) D59 - D28 3 291,5

Z.A. La Brohinière VC 6 297,5

MONTAUBAN 6,5 304 14:00 1:00

LOCALITES
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